
Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të Qendrës Kombëtare të 
Edukimit në Vazhdim 

 

Funksioni Nr. i punonjësve Kategoria/Klasa 

I.   Drejtori  VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017     

Drejtor 1 II - b 
Sekretar 1 Kl. VIII (VKM nr. 717 dt. 

23.06.2009 i ndryshuar) 
II.   Sektori i Akreditimit  VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017 

Përgjegjës sektori 1 III - b 
Specialist 4 IV - a 

III.   Sektori i Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse 

 VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017 

Përgjegjës sektori 1 III - b 
IV - a 

Specialist 1  
Punonjës pastrimi 1 Kl. I (VKM nr. 717 dt. 

23.06.2009 i ndryshuar) 
Shofer 1 Kl. IV (VKM nr.717 dt. 

23.06.2009 i ndryshuar) 
IV.   Sektori i Informimit dhe 

Marrdhënieve me Publikun  
 VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017 

Përgjegjës sektori 1 III - b 
IV - a 

Specialist 2  
V.   Sektori i Monitorimit dhe 

Cilësisë 
 VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017 

Përgjegjës sektori 1 III - b 
IV - a 

Specialist 2  
VI.   Sektori i Ricertifikimit  VKM Nr. 188 dt. 15.03.2017 

Përgjegjës sektori 1 III - b 
IV - a 

Specialist 3  
Operator 1 Kl. V (VKM nr. 717 dt. 

23.06.2009 i ndryshuar) 
 


